"Trata o presente processo de impugnação apresentada em face do Auto de Infração de fl. 2, DEBCAD nº 37.235.139-5, cadastrado no COMPROT sob nº 10580.722327/201096 e lavrado em 10/03/10 contra a empresa UNIBAHIA UNIDADE BAIANA DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO LTDA., no valor de R$ 5.300,00 (cinco mil e trezentos reais).
2. No Relatório Fiscal da Infração, fls. 57 e 58, itens 4 e 5, traz a fiscalização o seguinte esclarecimento quanto à infração cometida:
4. Da análise das folhas de pagamentos, dos recibos de pagamentos a contribuintes individuais, dos

[...]

do  Auto  de  Infração  de  fl.  2,  DEBCAD  nº  37.235.139­5, 
cadastrado  no  COMPROT  sob  nº  10580.722327/201096  e 
lavrado  em  10/03/10  contra  a  empresa  UNIBAHIA  UNIDADE 
BAIANA  DE  ENSINO,  PESQUISA  E  EXTENSÃO  LTDA.,  no 
valor de R$ 5.300,00 (cinco mil e trezentos reais). 

2. No Relatório Fiscal da Infração, fls. 57 e 58, itens 4 e 5, traz a 
fiscalização  o  seguinte  esclarecimento  quanto  à  infração 
cometida: 

4.  Da  análise  das  folhas  de  pagamentos,  dos  recibos  de 
pagamentos a  contribuintes  individuais,  dos Livros Diários dos